



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
1 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Licitação: PPRP005/2019

Data de abertura: 05/02/2019

Modalidade: Pregão

Valor total estimado: R\$ 583.263,29

Forma de julgamento: Por item

Tipo da licitação: Menor preço

Objeto: Registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Construção, Hidráulico e Elétrico, para atender as necessidades das unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência).

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
1	121,00000	Normal	UN	1764 - Assento sanitário Simples branco	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	15,50000	1.875,50
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DURIN	15,70000	1.899,70
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTILIT	16,00000	1.936,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	18,00000	2.178,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ALUMASA	19,14000	2.315,94
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	HERC	21,16000	2.560,36

2	122,00000	Normal	UN	7863 - Bacia sanitaria acoplada	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZARTE ESTRELA	158,00000	19.276,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Luzarte	158,50000	19.337,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	ETERNIT	163,00000	19.886,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ETERNIT	204,00000	24.888,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SELITE	210,00000	25.620,00
	Não	6	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	Luzarte	245,05000	29.896,10

3	130,00000	Normal	UN	7864 - Bacia Sanitária simples BRANCA	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ETERNIT	65,00000	8.450,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZARTE ESTRELA	66,00000	8.580,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Mari	74,00000	9.620,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Luzarte	95,40000	12.402,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SELITE	96,50000	12.545,00
	Não	6	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	Luzarte	103,52000	13.457,60

4	4.000,00000	Normal	MT	7867 - cabo pp 2x1,5m	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	1,70000	6.800,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	1,74000	6.960,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	1,80000	7.200,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	2,03000	8.120,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	2,40000	9.600,00
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	2,50000	10.000,00

5	4.000,00000	Normal	MT	7868 - cabo pp 2x2,5m	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	2,30000	9.200,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	2,85000	11.400,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	2,95000	11.800,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	3,19000	12.760,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	3,31000	13.240,00
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	3,50000	14.000,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 1810-4725-374	<b>Página</b> 2 / 26
-----------------------------------	---	-------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
6	4.000,00000	Normal	MT	7870 - cabo pp 3x1,5m	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	2,30000	9.200,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	2,35000	9.400,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	2,50000	10.000,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	3,00000	12.000,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	3,30000	13.200,00
	Não	6	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	3,35000	13.400,00
7	4.000,00000	Normal	MT	7873 - cabo pp 3x2,5m	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	3,80000	15.200,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	3,85000	15.400,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	4,50000	18.000,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	4,55000	18.200,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	4,60000	18.400,00
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	4,80000	19.200,00
8	4.000,00000	Normal	MT	7886 - cabo pp 3x4,0m	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	5,45000	21.800,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	5,50000	22.000,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	5,80000	23.200,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	6,99000	27.960,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	7,50000	30.000,00
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	8,30000	33.200,00
9	4.000,00000	Normal	MT	7888 - cabo pp 3x6,0m	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	8,20000	32.800,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	8,35000	33.400,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	9,50000	38.000,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	9,70000	38.800,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	9,98000	39.920,00
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	10,80000	43.200,00
10	2.000,00000	Normal	MT	8132 - Cabo pp 4 x 4,0 m	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	7,60000	15.200,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	8,80000	17.600,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	10,00000	20.000,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	10,60000	21.200,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	11,00000	22.000,00
	Não	6	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	13,04000	26.080,00
11	10,00000	Normal	UN	7891 - caixa de entrada de energia monofásica completa	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TAF	78,00000	780,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
3 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	IMPLAST		92,00000	920,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TAF		93,00000	930,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	TAF		94,25000	942,50
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	TAF		94,66000	946,60
<b>12</b>	<b>20,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7894 - caixa de entrada de energia trifásica completa</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	IMPLAST		210,00000	4.200,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TAF		225,00000	4.500,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TAF		235,00000	4.700,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	TAF		240,66000	4.813,20
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	TAF		266,80000	5.336,00
<b>13</b>	<b>90,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7898 - Canaleta 2x10x2 BR sistema x</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ALUMBRA		3,50000	315,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ENERBRAS		3,63000	326,70
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TRAMONTINA		4,11000	369,90
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA		5,75000	517,50
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	MECTRONIC		6,30000	567,00
<b>14</b>	<b>99,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7901 - canduite 1/2 c/50mts</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Leão		21,50000	2.128,50
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LEÃO DO NORTE		21,80000	2.158,20
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Leão		30,00000	2.970,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Leão		30,00000	2.970,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	WETZEL		60,90000	6.029,10
<b>15</b>	<b>56,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7903 - canduite 3/4 c/50mts</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LEÃO DO NORTE		32,00000	1.792,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Leão		32,50000	1.820,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Leão		40,00000	2.240,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Leão		40,00000	2.240,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	WETZEL		66,70000	3.735,20
<b>16</b>	<b>200,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7906 - cano 150esg com 6mts</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA		101,00000	20.200,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG		101,50000	20.300,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT		104,00000	20.800,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA		126,00000	25.200,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO		128,50000	25.700,00
	Não	6	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT		133,91000	26.782,00
<b>17</b>	<b>200,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7908 - cano 200 esg com 6mts</b>		<b>Encerrado</b>	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
4 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	178,00000	35.600,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	179,00000	35.800,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	198,90000	39.780,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	239,00000	47.800,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	250,07000	50.014,00	
Não	6	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	FORTLEV	255,60000	51.120,00	
<b>18</b>	<b>200,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7910 - cano de 100 esg com 6mts</b>	<b>Encerrado</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	40,50000	8.100,00	
Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	45,00000	9.000,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	45,00000	9.000,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	45,50000	9.100,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	46,30000	9.260,00	
Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	49,00000	9.800,00	
<b>19</b>	<b>300,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7912 - cano de 20 marrom com 6mts</b>	<b>Encerrado</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	8,10000	2.430,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	8,70000	2.610,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	9,60000	2.880,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	9,89000	2.967,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	10,80000	3.240,00	
<b>20</b>	<b>300,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7915 - cano de 25 marrom com 6mts</b>	<b>Encerrado</b>	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,50000	3.150,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	10,60000	3.180,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	10,70000	3.210,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	13,66000	4.098,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	14,70000	4.410,00	
<b>21</b>	<b>300,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7918 - cano de 32 marron com 6mts</b>	<b>Encerrado</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	19,00000	5.700,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	19,30000	5.790,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	19,40000	5.820,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	25,55000	7.665,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	26,00000	7.800,00	
<b>22</b>	<b>200,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7920 - cano de 40 esg com 6mts</b>	<b>Encerrado</b>	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	15,00000	3.000,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	15,10000	3.020,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	16,00000	3.200,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	18,50000	3.700,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	19,05000	3.810,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
5 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
23	200,00000	Normal	UN	7922 - cano de 40 marron com 6mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	27,80000	5.560,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	27,90000	5.580,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	28,00000	5.600,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	32,20000	6.440,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	35,00000	7.000,00	
24	200,00000	Normal	UN	7923 - cano de 50 esg com 6mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	23,50000	4.700,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	23,90000	4.780,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	29,70000	5.940,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	30,50000	6.100,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	32,67000	6.534,00	
25	200,00000	Normal	UN	7924 - cano de 50 marron com 6mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	37,50000	7.500,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	37,90000	7.580,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	41,30000	8.260,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	51,66000	10.332,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	52,82000	10.564,00	
26	200,00000	Normal	UN	7925 - cano de 75 esg com 6mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	32,80000	6.560,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	33,90000	6.780,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	40,20000	8.040,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	41,20000	8.240,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	45,81000	9.162,00	
27	90,00000	Normal	UN	7926 - cano de descarga	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASMIL	6,00000	540,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	granplast	6,10000	549,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	6,50000	585,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	8,00000	720,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	10,08000	907,20	
28	200,00000	Normal	UN	7928 - cap marron de 20mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	0,34000	68,00	
Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	0,46000	92,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	0,46000	92,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	0,50000	100,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	0,50000	100,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação

1810-4725-374

Página

6 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
29	200,00000	Normal	UN	7929 - cap marron de 25	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	0,45000	90,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	0,47000	94,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	0,50000	100,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	0,59000	118,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	0,70000	140,00	
30	200,00000	Normal	UN	7930 - cap soldavel-dn 20	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	0,35000	70,00	
Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	0,46000	92,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	0,47000	94,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	0,50000	100,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	0,50000	100,00	
31	200,00000	Normal	UN	7932 - cap soldavel-dn 32	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	0,73000	146,00	
Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	0,77000	154,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	0,95000	190,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	1,00000	200,00	
Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	1,02000	204,00	
32	750,00000	Normal	M <sup>2</sup>	7933 - cerâmica br 46x46 tipo "a"	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CERBRAS	12,50000	9.375,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	CERBRAS	12,80000	9.600,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	CERBRAS	14,30000	10.725,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	CERBRAS	19,33000	14.497,50	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	FORMIGRES	27,55000	20.662,50	
33	38,00000	Normal	UN	7934 - chuveiro plast br 4 ccv1	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	DUDA	4,30000	163,40	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	4,40000	167,20	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SOCEL	4,50000	171,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	HERC	6,00000	228,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	HERC	6,22000	236,36	
34	200,00000	Normal	UN	7935 - cola p/ cano PVC bisnaga 75g	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	POLYTUBES	2,85000	570,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	2,90000	580,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	amazonas	4,00000	800,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	4,03000	806,00	
Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	4,25000	850,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 1810-4725-374	<b>Página</b> 7 / 26
-----------------------------------	---	-------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
35	30,00000	Normal	UN	7936 - conector p/haste aterramento 1/2x5/8	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	INPE	1,90000	57,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	DIVERSOS	2,00000	60,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	OLIVO	2,20000	66,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	INTELLI	2,56000	76,80	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	INTELLI	3,77000	113,10	
36	100,00000	Normal	UND	8046 - Curva pvc 20mm 90º graus	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	0,63000	63,00	
Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ACQUAS	0,69000	69,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,00000	100,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	1,40000	140,00	
Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	1,45000	145,00	
37	100,00000	Normal	UND	8047 - Curva pvc 25mm 90º graus	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ACQUAS	0,94000	94,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,35000	135,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	1,60000	160,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	1,90000	190,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	1,90000	190,00	
38	100,00000	Normal	UND	8048 - Curva pvc 32mm 90º graus	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ACQUAS	1,16000	116,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	3,15000	315,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	3,40000	340,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	3,40000	340,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	4,20000	420,00	
39	60,00000	Normal	UN	7937 - eletroduto de 1.1/2 c/3mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	12,50000	750,00	
Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ACQUAS	12,52000	751,20	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	16,50000	990,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	18,90000	1.134,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	19,16000	1.149,60	
40	60,00000	Normal	UN	7938 - eletroduto de 1c/3mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ACQUAS	6,50000	390,00	
Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	6,55000	393,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	6,70000	402,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	11,50000	690,00	
Não	5	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	13,00000	780,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
8 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
41	60,00000	Normal	UN	7939 - eletroduto de 3/4 c/3mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ACQUAS	5,00000	300,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	5,60000	336,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	6,50000	390,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	6,90000	414,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	AMANCO	7,43000	445,80	
42	3.000,00000	Normal	MT	7940 - fio flexível 2,5m	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	0,70000	2.100,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	0,73000	2.190,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	0,93000	2.790,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	1,10000	3.300,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	1,10000	3.300,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	1,25000	3.750,00	
43	3.000,00000	Normal	MT	7941 - fio flexível 4,0m	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	1,25000	3.750,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	1,30000	3.900,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	1,60000	4.800,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	1,90000	5.700,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	1,91000	5.730,00	
Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	2,20000	6.600,00	
44	1.500,00000	Normal	MT	7942 - fio flexível 6,0m	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	2,15000	3.225,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	2,20000	3.300,00	
Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	2,81000	4.215,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cobrecon	3,20000	4.800,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	3,30000	4.950,00	
Não	6	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	3,80000	5.700,00	
45	48,00000	Normal	PÇ	7943 - fio paralelo 2x2,5 com 100mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO	165,00000	7.920,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	167,00000	8.016,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZZANO	196,20000	9.417,60	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	cobrecon/similar	218,00000	10.464,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL	222,00000	10.656,00	
Não	6	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO	246,50000	11.832,00	
46	48,00000	Normal	PÇ	7945 - fio regido 2.5(12) com 100mts	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON	95,00000	4.560,00	





# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação

1810-4725-374

Página

9 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO		96,00000	4.608,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIL		106,00000	5.088,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	SIL		108,00000	5.184,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO		113,10000	5.428,80
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL		115,00000	5.520,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
47	48,00000	Normal	PÇ	7944 - fio rigido 1.5(14) com 100 mts		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	CORFIO		64,39000	3.090,72
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIL		64,40000	3.091,20
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	SIL		85,00000	4.080,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFIO		98,00000	4.704,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTECON		124,00000	5.952,00
	Não	6	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	SIL		137,00000	6.576,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
48	50,00000	Normal	UN	7946 - fita auto fusão 10m 3m		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Fiteck		9,35000	467,50
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	DECORLUX		10,85000	542,50
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	DECORLUX		17,00000	850,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SCOTCH		18,50000	925,00
	Não	5	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	3M		20,46000	1.023,00
	Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3M		20,90000	1.045,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
49	50,00000	Normal	UN	7947 - fita isolante 20m		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SCOTCH		2,40000	120,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	DECORLUX		2,75000	137,50
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ADERE		3,45000	172,50
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS		4,70000	235,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Fiteck		5,35000	267,50
	Não	6	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	forxtux		5,50000	275,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
50	30,00000	Normal	UN	7949 - haste aterramento 1/2x1/50		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	J Lobato		8,48000	254,40
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	J. LOBATA		8,50000	255,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	INPE		11,50000	345,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	j.lobato		12,90000	387,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	INTELLI		16,75000	502,50

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
51	100,00000	Normal	UN	7950 - Inter.1 seção		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLUZIE		2,70000	270,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	MECTRONIC		2,75000	275,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Ilumi		3,30000	330,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROMAZI		3,95000	395,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ROMAZI		4,10000	410,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
10 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		TRAMONTINA	5,00000	500,00
52	100,00000	Normal	UN	7952 - Inter.2 seção		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		ROMAZI	3,63000	363,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		PLUZIE	3,69000	369,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		Ilumi	5,35000	535,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		merctronic	7,50000	750,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		ROMAZI	8,90000	890,00
	Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		TRAMONTINA	10,40000	1.040,00
53	100,00000	Normal	UN	7954 - Joelho 90° PVC rigido p/ esgoto-DN 100MM		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,28000	228,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	2,29000	229,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	2,44000	244,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	3,40000	340,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	3,50000	350,00
54	100,00000	Normal	UN	7955 - Joelho 90° PVC Rigido p/ Esgoto-DN 40MM		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,49000	49,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	0,60000	60,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	0,70000	70,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	0,90000	90,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,00000	100,00
55	100,00000	Normal	UN	7956 - Joelho 90° PVC Rigido p/ Esgoto-DN 50MM		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	0,99000	99,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,00000	100,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,02000	102,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	1,43000	143,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,50000	150,00
56	100,00000	Normal	UN	7957 - Joelho 90° PVC Soldavel 32MM		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	1,00000	100,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,17000	117,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,25000	125,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,55000	155,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	1,85000	185,00
57	100,00000	Normal	UN	7958 - Joelho 90° PVC Soldavel 40MM		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	2,00000	200,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	2,38000	238,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
11 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	2,50000	250,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,64000	264,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	2,70000	270,00
<b>58</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7959 - Joelho 90° PVC Soldavel 50MM</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	2,00000	200,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	2,10000	210,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,68000	268,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	2,70000	270,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	3,20000	320,00
<b>59</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7960 - joelho de 25mm 90 graus</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	0,21000	21,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,22000	22,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	0,30000	30,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	0,40000	40,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,55000	55,00
<b>60</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7961 - joelho de 40mm esgoto 45° graus</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,84000	84,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	0,85000	85,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	1,15000	115,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,20000	120,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	3,61000	361,00
<b>61</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7962 - Joelho de 75 esgoto 90° graus</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	2,20000	220,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		plastilit	2,25000	225,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,50000	250,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	3,00000	300,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	3,30000	330,00
<b>62</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7963 - joelho de esgoto 90° soldavel 100mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,47000	247,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	2,80000	280,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	3,25000	325,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	3,40000	340,00
<b>63</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7964 - joelho de esgoto 90° sóldavel 75mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	2,48000	248,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,49000	249,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 1810-4725-374	<b>Página</b> 12 / 26
-----------------------------------	---	--------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	3,00000	300,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	3,30000	330,00
<b>64</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7965 - joelho de rosca (azul) 20x1/2</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	1,86000	186,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,99000	199,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		krona/plastubo	2,04000	204,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	2,55000	255,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	2,93000	293,00
<b>65</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7966 - joelho de rosca (azul) 25x1/2</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	2,00000	200,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		PLASTURBO	2,10000	210,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,25000	225,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		krona/plastubo	2,90000	290,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	3,13000	313,00
<b>66</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7967 - joelho marron 25x1/2 90º graus</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,88000	88,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,89000	89,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	1,20000	120,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,60000	160,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	2,10000	210,00
<b>67</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7968 - joelho marron 25x3/4 90º graus</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	1,23000	123,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,29000	129,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,50000	150,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,70000	170,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	1,90000	190,00
<b>68</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7969 - joelho marron 60 90ºgraus</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		PLASTILIT	8,40000	840,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	9,50000	950,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	10,50000	1.050,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	10,90000	1.090,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	14,43000	1.443,00
<b>69</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7970 - joelho marron de 20 90º graus</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,20000	20,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,23000	23,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
13 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	0,25000	25,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	0,25000	25,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	0,35000	35,00
<b>70</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7971 - Joelho marron de 32 45° graus</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,80000	180,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	2,10000	210,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASTILIT	2,10000	210,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	2,25000	225,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	2,30000	230,00
<b>71</b>	<b>120,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7972 - joelho p/esgoto-150mm</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	18,00000	2.160,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASTILIT	18,80000	2.256,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	23,50000	2.820,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	29,97000	3.596,40
<b>72</b>	<b>250,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7973 - lâmpada fluoresc de 20w</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	philips/osram ou GE	4,86000	1.215,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PHILIPS	5,50000	1.375,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	AVANT	6,50000	1.625,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	OSRAM	7,10000	1.775,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	OSRAM	7,22000	1.805,00
	Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PHILIPS	7,25000	1.812,50
<b>73</b>	<b>250,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7974 - lâmpada fluoresc de 40w</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PHILIPS	4,70000	1.175,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	philips/osram ou GE	4,80000	1.200,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	OSRAM	7,30000	1.825,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	OSRAM	7,40000	1.850,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	AVANT	7,50000	1.875,00
	Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PHILIPS	8,00000	2.000,00
<b>74</b>	<b>630,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>9056 - Lampada fluorescente de Led 40W</b>	<b>Encerrado</b>	
				<b>Potência: 40w - Cor: Branco Frio (6000k-6500k) - Fluxo Luminoso: 3.400LM - Angulo de Abertura: 360° - Voltagem: Bivolt Automático (110v - 220v) - Material: Alumínio / Policarbonato - Vida útil: 50.000 horas - Dimensões: 240cm x 3,0cm</b>		
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ESTAR	21,11000	13.299,30
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	G-LINGHT	21,12000	13.305,60
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	ourolux	25,00000	15.750,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ELGIN	26,80000	16.884,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	AVANT	27,90000	17.577,00
	Não	6	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	EMPALUX	82,51000	51.981,30



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
14 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
75	620,00000	Normal	UND	9055 - Lâmpada fluorescente de Led tubular de 20W Tensão: 110 - 240V (Bivolt) - Base: G13 - Vida útil: 25.000 h - Fluxo Luminoso: 1.800 lm - Ângulo de Abertura: 220° - Temp. de Cor: 6500k Branco Frio - Tamanho: 120cm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	G-LINGHT	14,00000	8.680,00
Não		2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SORTE LUZ	14,20000	8.804,00
Não		3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	GLIGHT	15,55000	9.641,00
Não		4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	ourolux	16,00000	9.920,00
Não		5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ESTAR	19,00000	11.780,00
Não		6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	AVANT	22,25000	13.795,00
76	50,00000	Normal	UN	7975 - lavatorio comum branco louça pequeno	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Luzarte	38,48000	1.924,00
Não		2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZARTE ESTRELA	38,50000	1.925,00
Não		3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	Luzarte	58,86000	2.943,00
Não		4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	etenit	59,00000	2.950,00
Não		4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	DECA	59,00000	2.950,00
Não		5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ETERNIT	65,50000	3.275,00
77	50,00000	Normal	UN	7976 - lavatorio em louça (completo)	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ETERNIT	79,00000	3.950,00
Não		2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	LUZARTE ESTRELA	80,00000	4.000,00
Não		3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Luzarte	87,50000	4.375,00
Não		4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	DECA	139,90000	6.995,00
Não		5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	Luzarte	146,42000	7.321,00
78	50,00000	Normal	UN	7977 - lavatorio plastico (completo)	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	HERC	18,00000	900,00
Não		2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	22,50000	1.125,00
Não		3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	29,90000	1.495,00
Não		4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	HERC	33,00000	1.650,00
Não		5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ASTRA	44,65000	2.232,50
79	80,00000	Normal	UN	7978 - luva 1 p/eletroduto	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	0,75000	60,00
Não		2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ACQUAS	0,87000	69,60
Não		3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	1,02000	81,60
Não		4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASMETAL	1,30000	104,00
80	100,00000	Normal	UN	7979 - luva de redução-dn de 25mmx20mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	0,69000	69,00
Não		2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Krons	0,70000	70,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
15 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,84000	84,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		KRONA	0,85000	85,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	0,89000	89,00
<b>81</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7980 - luva de redução-dn de 25mmx32mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,70000	70,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	1,35000	135,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,90000	190,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	2,00000	200,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		KRONA	2,00000	200,00
<b>82</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7981 - luva de redução-dn de 25mmx50mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,85000	185,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,86000	186,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		KRONA	1,87000	187,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,96000	296,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	3,00000	300,00
<b>83</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7982 - luva de redução-dn de 40mmx32mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	1,25000	125,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		KRONA	1,30000	130,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,68000	168,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,70000	170,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,75000	175,00
<b>84</b>	<b>60,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7983 - luva eletroduto 3/4</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,75000	45,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		ACQUAS	0,87000	52,20
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		KRONA	1,00000	60,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		FORTLEV	1,20000	72,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,32000	79,20
<b>85</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7984 - luva marron 40mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,50000	150,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	1,70000	170,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,80000	180,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	2,05000	205,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	2,10000	210,00
<b>86</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7985 - luva marron 50mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,81000	181,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 1810-4725-374	<b>Página</b> 16 / 26
-----------------------------------	---	--------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	2,00000	200,00
	Não	3		1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	2,20000	220,00
	Não	4		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	2,40000	240,00
	Não	5		2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	2,50000	250,00
<b>87</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7986 - luva marron 60mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	5,95000	595,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		KRONA	6,70000	670,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	7,08000	708,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	7,50000	750,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	7,80000	780,00
<b>88</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7987 - luva marron correr 32mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	5,80000	580,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		PLASTUBO	8,70000	870,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	10,83000	1.083,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		KRONA	10,83000	1.083,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	14,22000	1.422,00
<b>89</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7988 - luva pvc soldavel dn 20mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	0,25000	25,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,29000	29,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	0,29000	29,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,40000	40,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	0,45000	45,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		PLASTUBO	0,47000	47,00
<b>90</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7989 - luva pvc soldavel dn 25mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,32000	32,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	0,39000	39,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	0,45000	45,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	0,52000	52,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		PLASTUBO	0,58000	58,00
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,60000	60,00
<b>91</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>7990 - luva pvc soldavel dn 32mm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,84000	84,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,85000	85,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	0,88000	88,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		PLASTUBO	0,99000	99,00
	Não	5	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	1,00000	100,00
	Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		PLASTILIT	1,15000	115,00





# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
17 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
92	100,00000	Normal	UN	7991 - luva simples esg 100	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	2,55000	255,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	2,58000	258,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	2,60000	260,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	3,00000	300,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	3,40000	340,00
	Não	6	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	4,00000	400,00

93	100,00000	Normal	UN	7992 - luva simples esg 150	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	8,70000	870,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASTILIT	8,80000	880,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	11,30000	1.130,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	11,60000	1.160,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	19,10000	1.910,00

94	100,00000	Normal	UN	7993 - luva simples esg 40	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	0,41000	41,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	0,57000	57,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	0,63000	63,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	0,74000	74,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	0,75000	75,00
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	0,90000	90,00

95	100,00000	Normal	UN	7994 - luva simples esg 50	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,20000	120,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	1,48000	148,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	1,50000	150,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	1,85000	185,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	1,87000	187,00
	Não	6	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	1,90000	190,00

96	100,00000	Normal	UN	7995 - luva simples esg 75	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	2,30000	230,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	2,70000	270,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	2,97000	297,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	2,99000	299,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	3,10000	310,00
	Não	6	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	3,50000	350,00

97	600,00000	Normal	MT	7998 - mangueira transparente de 1/2	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASTMAR	1,20000	720,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Perflinor	1,25000	750,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação

1810-4725-374

Página

18 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Perfilnor		1,60000	960,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	QUALITY		1,75000	1.050,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASTMAR		1,90000	1.140,00
	Não	6	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	IBIRA		2,00000	1.200,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
98	200,00000	Normal	MT	7999 - mangueira transparente de 3/4		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Perfilnor		1,50000	300,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASTMAR		1,80000	360,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	CRISTAL		1,95000	390,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASTMAR		2,10000	420,00
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Perfilnor		2,31000	462,00
	Não	6	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	IBIRA		3,10000	620,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
99	15,00000	Normal	UND	8049 - Quadro dist p/ 06 a 08 dij		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	RIBEIRO		13,80000	207,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TAF		13,90000	208,50
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Steck		18,90000	283,50
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	BRUM-PVC		23,78000	356,70
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TAF		29,50000	442,50

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
100	60,00000	Normal	UN	8000 - Quadro dist p/03 a 04dij		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	RIBEIRO		9,50000	570,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Steck		13,00000	780,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TAF		13,50000	810,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TAF		14,00000	840,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	BRUM-PVC		18,56000	1.113,60

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
101	15,00000	Normal	UND	8050 - Quadro elet trifasico celpe		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TAF		308,00000	4.620,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	IMPLAST		310,00000	4.650,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TAF		330,00000	4.950,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	TAF		1.044,00000	15.660,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
102	95,00000	Normal	UN	8001 - ralo seco 40mm		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA		3,74000	355,30
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA		4,50000	427,50
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA		5,33000	506,35
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA		5,33000	506,35
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA		5,95000	565,25

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
103	120,00000	Normal	UN	8002 - Reator 1x20w conv		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 1810-4725-374	<b>Página</b> 19 / 26
-----------------------------------	---	--------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Intral	14,99000	1.798,80	
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ECP	15,00000	1.800,00	
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ECP	20,81000	2.497,20	
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	Intral	23,50000	2.820,00	
	Não	5	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PHILIPS	25,83000	3.099,60	
<b>104</b>	<b>120,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>8003 - reator 1x40w conv</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Intral	15,50000	1.860,00	
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	ECP	20,81000	2.497,20	
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ECP	29,00000	3.480,00	
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PHILIPS	29,90000	3.588,00	
<b>105</b>	<b>30,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>8009 - registro de esfera vs soldavel 3/4</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	4,25000	127,50	
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	4,30000	129,00	
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	VIQUA	5,50000	165,00	
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	5,80000	174,00	
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	6,00000	180,00	
<b>106</b>	<b>50,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>8004 - Registro de passagem-dn 20mm pvc</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	3,20000	160,00	
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	3,30000	165,00	
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	3,50000	175,00	
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	VIQUA	3,99000	199,50	
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SOCEL PLAST	4,10000	205,00	
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	4,65000	232,50	
<b>107</b>	<b>50,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>8005 - Registro de passagem-dn 25mm pvc</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	3,75000	187,50	
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	3,80000	190,00	
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SOCEL PLAST	4,40000	220,00	
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	4,50000	225,00	
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	VIQUA	4,80000	240,00	
	Não	6	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	5,50000	275,00	
<b>108</b>	<b>50,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>8006 - Registro de pressão-dn 20mm pvc</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	4,65000	232,50	
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	7,41000	370,50	
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SOCEL PLAST	17,80000	890,00	
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	18,00000	900,00	
	Não	5	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	20,66000	1.033,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 1810-4725-374	<b>Página</b> 20 / 26
-----------------------------------	---	--------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
109	50,00000	Normal	UN	8007 - Registro de pressão-dn 25mm pvc	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	6,00000	300,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	7,51000	375,50
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SOCEL PLAST	19,50000	975,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	23,00000	1.150,00
	Não	5	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	23,66000	1.183,00
110	30,00000	Normal	UN	8008 - Registro soldavel 1/40	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	8,90000	267,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	9,00000	270,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	VIQUA	9,40000	282,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	11,40000	342,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	12,09000	362,70
111	61,00000	Normal	UND	8010 - Sifão 1.1/2 2x40mm pvc	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BLUKIT	4,00000	244,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	5,50000	335,50
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	5,51000	336,11
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SOCEL PLAST	7,20000	439,20
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	8,90000	542,90
112	61,00000	Normal	UND	8011 - Sifão multiuso pvc flexível	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	4,75000	289,75
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	4,90000	298,90
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SOCEL PLAST	6,10000	372,10
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	DUDA	6,90000	420,90
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOCEL	7,50000	457,50
	Não	6	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	VALEPLAST	8,00000	488,00
113	100,00000	Normal	UND	8012 - Te curto 100x100 esg	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	5,90000	590,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	6,50000	650,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	7,00000	700,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	7,15000	715,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	7,15000	715,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	7,50000	750,00
114	100,00000	Normal	UND	8013 - Te curto 100x150 esg	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	14,90000	1.490,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	16,50000	1.650,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	16,50000	1.650,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	26,52000	2.652,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
21 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
115	100,00000	Normal	UND	8014 - Te curto 100x50 esg	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	6,00000	600,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	7,50000	750,00	
Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	7,55000	755,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	8,00000	800,00	
116	100,00000	Normal	UND	8015 - Te curto 100x75 esg	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	6,30000	630,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	6,45000	645,00	
Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	9,21000	921,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	9,85000	985,00	
Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	11,50000	1.150,00	
117	100,00000	Normal	UND	8016 - Te curto 150 esg	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	21,00000	2.100,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	21,50000	2.150,00	
Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	29,35000	2.935,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	29,90000	2.990,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	31,70000	3.170,00	
118	100,00000	Normal	UND	8017 - Te curto 50 esg	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	2,50000	250,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	2,60000	260,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	3,10000	310,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	3,47000	347,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	3,60000	360,00	
119	100,00000	Normal	UND	8018 - Te marron de 20mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	0,38000	38,00	
Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	0,39000	39,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	0,45000	45,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	0,52000	52,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	0,55000	55,00	
120	100,00000	Normal	UND	8019 - Te marron de 20x1/2	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	1,00000	100,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,40000	140,00	
Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	1,52000	152,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	1,59000	159,00	
Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	1,60000	160,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação

1810-4725-374

Página

22 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
121	100,00000	Normal	UND	8020 - Te marron de 25/1mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	1,40000	140,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	1,45000	145,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,78000	178,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	4,87000	487,00	

122	100,00000	Normal	UND	8021 - Te marron de 25mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	0,45000	45,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	0,60000	60,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	0,60000	60,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	0,69000	69,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	0,70000	70,00	

123	100,00000	Normal	UND	8022 - Te marron de 60	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	11,16000	1.116,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	11,60000	1.160,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	17,33000	1.733,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	19,97000	1.997,00	

124	100,00000	Normal	UND	8023 - Te pvc rígido p/ esgoto-dn 100	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	5,90000	590,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	5,95000	595,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	7,00000	700,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	7,15000	715,00	
Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	7,50000	750,00	

125	100,00000	Normal	UND	8024 - Te pvc rígido p/ esgoto-dn 40	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	1,04000	104,00	
Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	1,05000	105,00	
Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	1,12000	112,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,15000	115,00	
Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	1,60000	160,00	

126	100,00000	Normal	UND	8025 - Te rosca (azul) 20x1/2	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	2,65000	265,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	2,70000	270,00	
Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	2,89000	289,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	3,50000	350,00	
Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	4,00000	400,00	

127	100,00000	Normal	UND	8026 - Te rosca (azul) 25x1/2	Encerrado	
-----	-----------	--------	-----	-------------------------------	-----------	--



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
23 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Marca	Situação	Valor máximo (R\$)
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	3,00000	300,00
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	3,15000	315,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	3,30000	330,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	3,90000	390,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	4,10000	410,00

128	100,00000	Normal	UND	8027 - Te soldavel-dn 25		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	0,39000	39,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	0,44000	44,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	0,60000	60,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	0,60000	60,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	0,70000	70,00

129	100,00000	Normal	UND	8028 - Te soldavel-dn 32		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,85000	185,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	1,87000	187,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	1,90000	190,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	2,19000	219,00
	Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	2,30000	230,00

130	100,00000	Normal	UND	8029 - Te soldavel-dn 40		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	3,60000	360,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	3,70000	370,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	4,95000	495,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	5,00000	500,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	5,74000	574,00

131	100,00000	Normal	UND	8030 - Te soldavel-dn 50		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	3,45000	345,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	3,50000	350,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	5,10000	510,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	5,25000	525,00
	Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	5,77000	577,00

132	100,00000	Normal	UND	8031 - Te soldavel-marron 1/2 rosca		Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME		KRONA	1,00000	100,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA		KRONA	1,36000	136,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		PLASTILIT	1,40000	140,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME		KRONA	1,52000	152,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		KRONA	2,80000	280,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
24 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
133	80,00000	Normal	UND	8045 - Tee pvc esgoto soldável 100mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	5,80000	464,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	5,85000	468,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	7,00000	560,00	
Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	7,15000	572,00	
Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	7,50000	600,00	

134	80,00000	Normal	UND	8032 - Tee pvc esgoto soldável 40mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	1,05000	84,00	
Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	1,10000	88,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	1,20000	96,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,30000	104,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	1,70000	136,00	

135	80,00000	Normal	UND	8033 - Tee pvc esgoto soldável 75mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	4,90000	392,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASTILIT	4,94000	395,20	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	5,50000	440,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	6,70000	536,00	
Não	5	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	KRONA	7,58000	606,40	

136	300,00000	Normal	UND	8034 - Tomada 1 sessão	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLUZIE	2,76000	828,00	
Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Ilumi	3,60000	1.080,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROMAZI	4,50000	1.350,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ROMAZI	5,20000	1.560,00	
Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	MECTRONIC	5,50000	1.650,00	
Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	5,60000	1.680,00	

137	200,00000	Normal	UND	8035 - Tomada dupla	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLUZIE	4,06000	812,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROMAZI	6,00000	1.200,00	
Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Ilumi	7,70000	1.540,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ROMAZI	7,90000	1.580,00	
Não	5	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	MECTRONIC	9,50000	1.900,00	
Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	10,95000	2.190,00	

138	55,00000	Normal	UND	8036 - Tomada p/ ar cond. trif	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROMAZI	8,80000	484,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	8,90000	489,50	
Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	Ilumi	23,21000	1.276,55	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	FAME	25,00000	1.375,00	





# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
1810-4725-374

Página  
25 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FAME	26,73000	1.470,15
139	55,00000	Normal	UND	8037 - Torneira bico de pato 1195 3/4	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DURIN	27,50000	1.512,50
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	DURIM	28,00000	1.540,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Bognar	40,16000	2.208,80
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	Bognar	57,57000	3.166,35
140	80,00000	Normal	UND	8038 - Torneira bico de pato-dn 1/2	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	DURIM	25,10000	2.008,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	VIQUA	25,90000	2.072,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DURIN	28,00000	2.240,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	Bognar	40,33000	3.226,40
141	80,00000	Normal	UND	8039 - Torneira plástica branca p/ pia bico de pato 1/2	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DURIN	16,80000	1.344,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	DURIM	17,00000	1.360,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	PLASTILIT	26,83000	2.146,40
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	VIQUA	29,12000	2.329,60
142	300,00000	Normal	MT	8041 - Tubo em pvc de 100	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	4,50000	1.350,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	4,85000	1.455,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	5,40000	1.620,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	5,40000	1.620,00
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	7,73000	2.319,00
143	300,00000	Normal	MT	8042 - Tubo em pvc de 25mm	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,93000	579,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	2,28000	684,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	2,45000	735,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	21,50000	6.450,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	23,00000	6.900,00
144	300,00000	Normal	MT	8040 - Tubo pvc soldavel 20mm 1/2	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	1,42000	426,00
	Não	2	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	1,43000	429,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	1,80000	540,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	5,50000	1.650,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	5,60000	1.680,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação

1810-4725-374

Página

26 / 26

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
145	300,00000	Normal	MT	8043 - Tudo em pvc de 40mm	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	4,90000	1.470,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	4,92000	1.476,00
	Não	3	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PLASTILIT	5,84000	1.752,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTUBO	14,90000	4.470,00
	Não	5	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	15,00000	4.500,00

146	114,00000	Normal	UND	8044 - Válvula de pé-pe roscavel 3/4	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	14,00000	1.596,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KRONA	14,30000	1.630,20
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	KRONA	19,16000	2.184,24
	Não	4	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	MAC LOREN	26,32000	3.000,48

147	30,00000	Normal	UN	7865 - Base para relefoto para utilização com réles fotoelétricos ou fotoeletrônicos de fotoeletrônicos de conector capacidade 15A 127V~ / 10A 220V~	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	EXATRON	4,49000	134,70
	Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	EXATRON	4,50000	135,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	EXATRON	6,75000	202,50
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	EXATRON	10,00000	300,00
	Não	5	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	EXATRON	10,90000	327,00
	Não	6	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	EXATRON	12,00000	360,00

### Resumo dos licitantes vencedores

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
1320 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	29, 37, 38, 40, 41, 47, 51, 53, 54, 62, 86, 90, 105, 106, 122, 136, 137, 147	7.194,92
2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	13, 22, 23, 34, 36, 48, 50, 60, 66, 69, 76, 79, 81, 84, 85, 91, 92, 96, 103, 104, 108, 109, 112, 120, 121, 129, 132, 145	19.715,95
1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	5, 20, 26, 33, 72, 82, 125, 134	20.661,40
2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	4, 8, 9, 11, 42, 43, 45, 49, 74, 93, 101	94.859,30
175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	1, 2, 6, 7, 10, 15, 18, 21, 24, 28, 30, 31, 44, 52, 55, 56, 57, 61, 63, 64, 65, 67, 70, 71, 73, 75, 78, 89, 95, 98, 99, 100, 111, 113, 115, 116, 117, 123, 127, 128, 131, 138, 140, 143, 144, 146	111.665,50
2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3, 12, 14, 16, 17, 19, 25, 27, 32, 35, 39, 46, 58, 59, 68, 77, 80, 83, 87, 88, 94, 97, 102, 107, 110, 114, 118, 119, 124, 126, 130, 133, 135, 139, 141, 142	111.796,80
<b>Total Geral (R\$):</b>		<b>365.893,87</b>